
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

                                                      

П Р И К А З  
 

от 03 февраля 2025 г.                           с.Столбовое                                                       № 60 

 

Об изменении состава членов   
Совета по питанию 
в детском саду «Ласточка» с.Столбовое 
 
            В связи с производственной необходимостью изменить состав членов Совета по 
питанию, с целью усиления контроля за организацией  питания в структурном 
подразделении муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Столбовская средняя школа имени Героя Советского Союза Н.А.Токарева» Сакского 
района Республики Крым – детский сад «Ласточка»,  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  
1. Утвердить состав Совета по питанию на период с 05.02.2025 по 31.05.2025 года в 
следующем составе: 
 
        Председатель Совета: Пенько И.А., руководитель структурного   подразделения; 
        Секретарь:                     Дудник Н.Ф., медицинская сестра; 
        Заместитель председателя: Гадурик Е.В., заместитель директора по АХЧ; 
        Члены комиссии:                     Спевак Н.С., повар структурного подразделения; 
                                                      Осипова Ю.Ю., повар структурного подразделения; 
                                                            Лысяков Д.А., кладовщик/бухгалтер; 
                                                            Сатурина В.В., член родительского комитета; 
 

2. Всем членам Совета по питанию в своей работе руководствоваться Положением о 
Совете по питанию структурного подразделения МБОУ «Столбовская средняя 
школа имени Героя Советского Союза Н.А.Токарева» Сакского района Республики 
Крым – детский сад «Ласточка», утвержденное приказом № 45 от 26.01.2021 г., 
проводить заседания не менее 1-го раза в месяц, протокольно.  
 

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Пенько И.А., руководителя 
структурного подразделения. 

 
 
Директор                                                                                                               О.Л.Лункина 

 


		2025-03-04T14:09:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СТОЛБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А. ТОКАРЕВА" САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	я подтверждаю этот документ




